ESTADO DO MARANHÃO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA-GP - 1012014
( relativo ao Processo 50242014 )
Código de validação: D452D226EB

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais, e nos termos da Resolução nº 104/2010 do Conselho Nacional de Justiça c/c a PORTARIA-
GP-10102012, e respectivas alterações,

R E S O L V E
Designar  para  compor  a  Comissão  Permanente  de  Segurança  Institucional

desta Egrégia Corte, a considerar de 06.01.2014, os seguintes Membros:
Desembargador  RAIMUNDO  JOSÉ  BARROS  DE  SOUSA,  Presidente  da

Comissão Permanente de Segurança Institucional;
Dr. JOSÉ DE RIBAMAR CASTRO, Juiz Auxiliar da Presidência;
Dr. JOSÉ AMÉRICO ABREU COSTA, Juiz Auxiliar da Corregedoria;
Dr. RODRIGO COSTA NINA, Representante da Associação dos Magistrados

do Maranhão - AMMA;
Cel. FRANCISCO JEFERSON ARAÚJO TELES, Chefe do Gabinete Militar;
Capitão  ALEXANDRE  MAGNO  DE  SOUZA  NUNES,  Diretor  de  Segurança

Institucional;
PATRÍCIA  FONSECA  PEREIRA  DOS  SANTOS,  Secretária  da  Comissão

Permanente de Segurança Institucional;
DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA”, DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 29 de
janeiro de 2014.

Desembargadora CLEONICE SILVA FREIRE
Presidente do Tribunal de Justiça

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 30/01/2014 11:07 (CLEONICE SILVA FREIRE)

Informações de Publicação
Edição Disponibilização Publicação

23/2014 31/01/2014 às 10:43 03/02/2014

Imprimir

http://www3.tjma.jus.br:8080/diario/VisualizarMateria.mtw?idDocume...

1 de 1 31/01/2014 11:24